
UCHWAŁA Nr II/28/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Bóbr"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t .j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z § 7 ust. 2 Statutu Związku 
Międzygminnego „Bóbr”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/241/08 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 15 października 2008 r. w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego o nazwie 
Związek Międzygminny „Bóbr” i przyjęcia jego Statutu.

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się trzech dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Bolesławiec do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Bóbr” w osobach:
1) Iwona Mandżuk - Dudek
2) Jarosław Kowalski
3) Józef  Pokładek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/23/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 

wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Bóbr".
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 6E235643-86B2-48AE-9903-9FF806D185AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wyznaczenie dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego zgodne jest
z art. 70 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, który stanowi, iż statut może przyznawać gminom –
uczestnikom związku więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Z treści § 7 Statutu Związku
Międzygminnego „Bóbr” wynika, iż w skład Zgromadzenia Związku, które jest organem stanowiącym
i kontrolnym Związku, wchodzą Prezydent i Wójt gmin tworzących Związek oraz po trzech
dodatkowych przedstawicieli każdej gminy, wyznaczonych przez rady gmin.

Poprzednia kadencja Zgromadzenia Związku wygasła wraz z upływem kadencji organów gminy, tj.
dnia 16 listopada 2018 r. zatem podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta Bolesławiec jest
niezbędne.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 6E235643-86B2-48AE-9903-9FF806D185AF. Podpisany Strona 1




